
  

Verksamhetsberättelse 2024 

 

För villaägarna Oskarshamn/Högsby har 2024 varit lite av ett ny-start-år. 
 

Det började med att den som var sekreterare och kassör blev sjuk. Det förde 

med sig att ingen hade tillgång till kontona och kunde betala räkningar. Sedan 

ville de i styrelsen inte  fortsätta, då blev två årsmöten utlysta. 

Första årsmötet den 11 april kom ca 20 personer och det beslutades att 

föreningen skulle läggas ned. 

Andra årsmötet den 14 maj kom ca 15  personer och efter många diskussioner 

ställde Johan Jiveström upp som ordförande. Då ställde de avgående 

ledamöterna upp så föreningen kunde fortleva. 
 

Styrelsen för 2024 har sett ut enligt följande: 

 Ordförande  Johan Jiveström 

 Kassör  Maj-Britt Karlsson 

 Sekreterare  Ingrid Brundin 

 Ledamot Anders Stenberg 

 Revisor Per Anders Jaensson 
 

Antal medlemmar 2024-12-31 var 608, varav 46 nya under året. 
 

I mitten på juni fick vi tillgång till banken och nycklarna till kontoret på 

Idrottsvägen. Allt såg ut att lösa sig men det visar sig att vi hade blivit uppsagda 

från lokalen redan i februari då den fått ny ägare. Vi fick leta ny lokal och hittar 

en på Ekvägen. Flyttlasset gick 1:a september. 
 

Styrelsemöten: 

 3 möten innan 1:a årsmötet och ett innan 2:a årsmötet 

 5 protokollförda styrelsemöten 

 2 möten med minnesanteckningar 

 4 andra träffar 
 

Medlemsmöten: 

 10 september: Kretslopp Sydost angående de nya sopkärlen. 

 12 november: Aktiekväll tillsammans med aktiespararna. 

 10 december: De orimliga energikostnaderna och information av 

    energirådgivare Helene Fransson. 

 19 oktober: Deltog på Bomässan på Forum. 
 



 

Kallelser till samtliga medlemsmöten annonserades i Annonsbladet. 

Samtliga medlemmar med mejladress har också erhållit kallelse.        
  

Den 15-16 november deltog vi i Region Öst:s höstmöte i Söderköping 
 

Under hösten har Oskarshamnstidningen publicerat tre artiklar som handlade 
om Villaägarföreningen i Oskarshamn / Högsby. 
       

Vi har kontaktat våra samarbetspartner och förnyat avtalen och även fått en del 

nya. Broschyrer med aktuella avtal har tryckts upp. 
 
 
 
 
 

Styrelsen tackar alla medlemmar för gångna året. 
 
 

 Oskarshamn 2025-02-11 
 
 
 
 
 

 Johan Jiveström   Maj-Britt Karlsson 

         Ordförande   Kassör 
 
 
 
 
 

 Ingrid Brundin   Anders Stenberg 

 Sekreterare   Ledamot 


